Source : Archives départementales de Loir-et-Cher,

don de M. de Meckenheim.
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DCGCCLXXXI

1485-1487

Bulle du pape Innocent VIII relative à la collation

des bénéfices.

Innocentius episcopus, servus servorum Dei, ad per-

petuam rei memoriam. Cunctis disponentes fidelibus

justitiam ministrari, tenorem cujusdam per nos dudum
editae constitutionis quae die prima martii anni incarna-

tionis Domini MCGCGLXXXV, pontificatus nostri anno

primo publicatafuit,ad instantiam dilecti filii Ludovici,

abbatis monasterii Sanctae-Fidis de Conchis. O. S. B.

Ruthenensis diocesis, se illius testimonio pro sui juris

conservatione indigere asserentis,presentibus inserife-

cimus, volentes et apostolica authoritate decernentes

quod hujusmodi sic inserto tenore stetur et plena fîdes

adhibeatur ubicumque judicio et extra illud exhibitus

fuerit vel ostensus. Dictusvero ténor talis est: Sanctis-

simus in Christo pater et dominas Innocentius, divina

providentia papa VIII, inhaerendo vestigiis felicis re-

cordationis Pauli papae II prœdecessoris ejusdem, cu-

piens eorumfraudibus obviare qui viventium beneficio,

illorum prsesertim quibus aut propter senium aut ob

infîrmitatem, vitae eminet periculum impétrant ut illis

decedentibus in illorum juribus facilius subrogentur,

voluit, statuit et ordinavit ut deinceps nemo in jure

vel ad jus in beneficio defuncti, quod illo vivente in

casibus praemissis vel similibus impetravit aiiquomodo

subrogetur, etc.... NuUi ergo DatumRomae, apud S.

Petrum,anno incarnationis Domini, MCCGGDXXXVII,
pontificatus nostri anno III.

Source : Mss. Philipps. n° 4264, fol. 122, r".
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DCCCCLXXXII

1487 (N.-S. 148X1, 18 janvier.

Innocent VIII nomme Louis de Crevant abbé de Vendôme.

Innocentius episcopus, serviis servorum Dei, dilecto

filio Ladovico abbati Sancte Fidis de Conchis, O. S. B.

Ruthensis diocesis (i) sumnii dispositione rectoris ad

regimen universalis ecclesie deputati (etc. ut supra

n° DCCCCLXXII).... cum hodie monasterio Sancte Tri-

nitatis de Vindocino ad presens certo modo vacanti ex

eo quod dilectus filius Emericus nuper ipsius monas-

terii abbas regimen ipsius in manibus nostris cesserit,

nosque cessionem hujusmodi duximus admittendam,

de persona tua in abbatem prefîcere intendamus...

etc Datum Romae apud Sanctum Petrum, anno incar-

nationis Dominicae MCCCCLXXXVII, kalendas fe-

bruarii, pontificatus nosiri anno IV (2).